Item .xxxiii. den. dicto Mocate castaldo quos dixit se expendisse 
in panno et lumine et funibus occasione dictorum hominum 
qui fuerunt suspensi, p. et p.p. 

c, 16t 

Item 

Item 

Item 

Item 

Item 
Item 
Item 

BXPBNSB 53 

.xii. sol. duodecim hominibus sive nuntiis qui custodierunt 
et scopaverunt duos homines per civitatem et ad catenarn 
quos habuit pro eis Barbarinus, p. et p.p. 

.xv. sol. Voglie vecturali pro vectura trium dierum unius 
muli super quo ivit Cristoforus qui fuit suspensus quos 
pro eo habuit Barbarinus, p. et p.p. 

.iiii. sol. Orlando Fratalie nuntio pro quattuor diebus 
quibus stetit cum Bartalomeo Rossi et sociis positis super 
libra, p. et p.p. 

.xx. sol. Caproni bannitori pro ambasciata quattuor dierum 
quam fecit in Ardenghesca et ad illas partes, p. et p.p . 

. xx. sol. Filippuccio 

.xx. sol. Tignoso 

.xx. sol. Accorsino 
Item .xx.' sol. Ricredoni 

nuntiis !domini capitanei 
pro eorum feudo et sala
rio totius mensis iulii, se
cundum forrnam constitu-Item .xx. sol. Iacobo Mercatello et 

Item .xx. sol. Mendo ti Senarum, p. et p.p . 

Summa huius lateris est .xvi. libr. et .xv. sol. minus .iii. den.l 

De mense iulii. 

Item .xx. 
Item .xx. 
Item .xx. 
Item .xx. 

sol. Renaldo Pogliappie l nuntiis qui morantur ad 
sol. Feduccio palatium potestatis pro eo-
sol. Stechio et rum feudo totius mensis 
sol. lacobo iLumbardo iulii, secundum forrnam 

Item 
Item 
Item 

Item 

Item 
Item 
Item 

constituti, p. et p.p. 
.xx. sol. Barbarino } nuntiis qui morantur in bicherna 
.xx. sol. Mannarino comunis pro eorum feudo et sa-
.xx. sol. Bartalomeo lario mensis iulii, secundum for-
mam constituti, p. et p.p. 

.xx. sol Difende pulsatori campane comunis pro eius feudo 
mensis iulii, secundum formam constituti, p. et p.p. 

.xx. sol. Iacobo Grattachascio } custodibus presionis pre-

.xx. sol. Arrigo Giaghani et sionum captorum pro ave-

.xx. sol. Dietavive re pro eorurn paga totius 
mensis iulii, p. et p.p. 

c. 17 
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Item .xx. sol. Iacobo Giraldi et } 
ltem .xx. sol. Dietavive Chkhinis 

sis iulii, p. et p.p. 

ltem .xxx. sol. Dietisalvi mantellato 
Item .xxx. sol. Baglioni mantellato 
Item .xxx. sol. Conpagno Aczi 

sis iulii, p. et p.p. 

Item .xxv. sol. Iacobo Gullielmi pro 
Sancte Agathe. 

custodibus presionis latro
num pro eorum paga men-} passageriis qui colligunt 

pedagium de Silva Lacus 
pro ·eorum salario men-

rompitura unius sassi fossi 

ltem .viii. sol. Guillichino corredo pro salario quattuor dierum 
quibus stetit cum licteris comunis quas portavit ad 
Sanctum Quiricum et ad Montechiellum et ad illas partes, 
p. et p.p. 

Item .xxvi. libr. f.ratri Vernaccio opemrio Operis Sancte Marie 
pro viginti quinque diebus laboratoriis et pro appontatura 
picconum, . secundum formam generalis consilii campane 
et populi, p. et p.p. 

Item .viii. sol. et .iiii. den. uni homini pro actatura farsecti quam 
feci t de quodam farsecto illius qui fui t suspensus, p. et p.p. 

Item .ii. sol. Iacobo nuntio pro viagio unius diei quando ivit ad 
J\ilonteregionem cum licteris comunis. 

;1 

Summa huius lateris est .xlv. libr. et .xiii. sol. .iiii. den. 

Summa omnium expensarum est per totum ' menses iulii et 
m c 

maii et iunii precedentium .viii. .viiii. .vii. Ubr. et .xi. sol. et 
.vi. den. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Picconis et 
nunc notarius infrascripti camerarii predictas expensas factas 
a dicto donno Ugoni monacho Sancti Galgani, camerario comu
nis Senarum, prout superius continetur, scripsi et rationi de 
dictis expensis " facte a dicto camerario cum domino Thommasio 
quondam Petri indice, domino Aringherio Stormiti, Orlando 
Renaldi et Bencivenne Baroccii, quattuor provisoribus dict\ 
oomunis ve! tribus vel duobus ex eis ad minus interfui in bi-

a Così nel testo, b Segue reddite sbarrato e facte ncll'lnterlineo. 
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cherna et dictas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cristo
fori in generali consilio campane lexi et de mandato dictorum 
camerarii et quattuor mihi facto Senis in dieta ecclesia, ·cora:rli 
GHiotto Renaldi notario et Bartalomeo dieta Mooata testibus 
presentibus scripsi et publicavi in anno Domini millesimo .cc. 
.lviiii. indictione secunda, die .iii. kalendas augusti.[ 

In nomine Domini Amen. 

Hec sunt expense .facte de mense augusti. 

In primis .c. sol. domino Griffalo iudici de summa et quantitate 
decem Hbrarum denariorum quos habere debebat pro 
pçrfacimento cuiusdam equi quem duxit in servitium 
comunis in Maritimam, cum ivit cum domino capitaneo 
populi Senarum apud Grossetum, sicut pronuntiatum fuit 
per marescalcos comunis ut est inde instrumentum manu 
Iacobi Dietisalvi notarii quod instrumentum restittuit 
cancellatum, p. et p.p. 

ltem 

Item 

Item 

Item 

.xxxvi. sol. dieta domino Griffalo iudici occasione expen
sarum quas fecit in dicto equo serviendo comuni apud 
Grossetum ex eo quod remansit magagnatus et stetit ibi 
magagnatus per decem dies post quam fuit reversus de 
dieta ambasciata, p. et p.p. 

.xx. libr. Dietisalvi Guadagnuoli } recipientibus pro se et 
Castellano Guardadei sociis positis pro co-

muni Senarum ad dandum et dispensandum panem et 
annonam et vinum domino Giliola et eius masnaderiis 
secundum formam genera1is consiHi campane et populi 
Senarum, p. et p.p. 

.xv. libr. Buonvillano Guaczetti } positis a comuni Serra-
Arrigo Ardovini et rum super portis et 
Bartalomeo Comitis porticciuolis et fene-

stris murandis que sunt in muro comunis Senarum, se
cundum formam consilii campane et rpopuli, p. et p.p. 

.ccc. li br. Viviano Pandolfìni et } duobus ex sex bonis 
Buonincontro Giugnoli hominibus positis et 

electis super muris et aliis munitionibus civitatis Sena-

c. 17t 
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rum, secundum formam consilii campane et populi, p.  
et p.p. 

Item .x. libr. Bartalomeo domini Ildibrandini Saracini de 
summa quattuor centum sexaginta septem Hbrarum de
nariorum, tutorio nomine pro Upezina et Adalina quon
dam Ranuccii quos habere debebant predicte pupille pro 
pretio quarte partis castri de Monteorsario, p. et p.p., ut 
in libro clavium 11 continetur. 

Item .xx. libr. Pietro et } de Rocha quos habere debebant a 
Armaleo comuni Senarum pro pretio eorum 

partis roche de Tetenano quam vendiderunt comuni, ut 
in libro debiti clavium continetur, p. et p.p. 

Item .xx. sol. domino Buonetache l ambasciatoribus qui 
iverunt ad Civitellam 
et ad illas partes pro 
eorum paga duorum 

Item .xx. sol. domino GrUfolo iudici 
Item .xx. sol. domino Arrigolo Acherisii 
Item .xx. sol. domino Sterpolo Comitis 

Item 

Item 

dierum, p. et p.p : '  

.ex. soL Canbio notario pro sua ambasciata quam fecit 
undecim dierum per comitatum Senarum pro facto fru
menti reaportandi Senis de mandato duodecim bonorum 
hqp1inum, p. et p.p. 

'l 
.xxv. libr. Iacobo Montanini et } Aringherio Ildibrandini 
secundum formam constituti, pro 
p. et p.p. 

operariis operis que 
fìt in fonte de Ovili, 

ipso opere fìendo, 

Item .xxv. libr. Ranuccio Vescontis recipienti pro se et Scolario 
Ferraghuti socio suo, operariis fontis de Pescario, secun
dum formam constituti et consilii, p. et p.p. 

Item .x. libr. Iacobo dicto Tuccio quondam Iordani de summa 
mille librarum quos habere debet pro arte sua quam ven
didit ipse et frater suus de Montorsario et curte et distri
ctu, ut in libro clavium debiti continetur. 

11 I libri pubblici di maggiore 
import·anza, rilegati fra tavolette 
di legno, venivano distinti me
diante disegni particolari sulle 
copertine, e si ebbero così i libri 
del leone, delle balestre o delle 
chiavi, come quello qui ricordato, 

dove venivano registrate le cessio
ni dei crediti che i cittadini ave
vano col comune. Dei libri delle 
chiavi un solo esemplare, quello 
del 13281 è giunto fino a noi ed è 
conservato nell'archivio di stato di 
Siena, Biccherna 722. 
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Item .xxv. libr. Spade Dietisalvi l de Civitella pro se et Bin-
Bacharello Iohannis do Johannis et Iunta 
Ciaffarino Guidi et Sabbuli de dicto · loco� 
Burnaccio Rossi quos habere debebant 

pro quodam homine silicet Iohanne Ranerii, quam cepe
runt de Monteiano, de masnada comitis Ildibrandini de 
Pitilliano, secundum formam consilii generolis campane 
et populi et constituti Senarum, p. et p.p. 

Item .xxv. li br. Benectuccio Benenchase et } de Senis quos ha-
Guidoni Maffei buerunt secundum 

forman1 consilii campane et constituti pro Ferro Seragozi 
de masnada dicti comitis Ildibrandini quam ceperunt, 
p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cccclxxxx!. Hbr. et .vi . sol. l 

De mense augusti. c. 18 

Item .cc. libr. Venture Sighieri olim de Podiobonizi quos ha
bere debet de summa quadringentarum librarum denario
rum, secundum formam generalis consilii campane et po
puli, pro renuntiatione et revelatione quam fecit de Ugo
lino de Sancta Fiore " tradì tore comunis Senarum qui 
fuit traginatus per civitatem Senarum, p. et p.p. 

Item .ccc. libr. Ildibrandino Gonzolini et } pro se et eorum so-
U ggerio Beringheri ciis positis super 

muris fìendlis circumcirca civitatem Senarum quos habuit 
Gonterius eorum camerarius, p. et p.p. 

Item .cxiiii. libr. Arrigo Benvenuti } operariis positis su-
Burnecto Turpini et per fiendis fossis 
Ildibrandino Maconcini 

comitatus, p. et p.p. 
Hem .viii. libr. et .vii. sol. minus .iiii. den. domino Ranerio de 

Montaperto castellano et rectori pro comuni Senarum 
roche de Tetennano, pro eius salario totius mensis augusti, 

11 A margilte lineetta, che richiama attenzione sul Home. 
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quos habuit pro eo Castellanus Paczus, p. et p.p., silicet 
domini Aringherii et Bencivennis Baroccii. 

ltem .xxx. sol. I neon tro 
Item .xxx. sol. Vence Ranuccii 
ltem .xxx. sol. Gualcherino 
Item .xxx. sol. Cataldo 

masnaderiis existentibus pro 
comuni Senarum in dieta ro
cha de Tetenano pro eorum 
paga totius mensls augusti 
p. et p.p. et habuit pro eis 
dictus Castellanus Paczus. 

Item .xxx. sol. Guidoni 
Item .xxx. sol. Iacobo Teste 
Item .xxx. sol. Castellano Paczo 
Item .xxx. sol. Iacobo Volenterii 
ltem .xxx. sol. Nichole Pensati 
Item .xxx. sol. Bentivoglio 
Item 

Item 

Item 

.lxxvii. libr. minus .iiid. den. Albizo de Forteguerris uno 
ex sex bon1s hominibus, de primis sex mensibus, positis 
super muris fiendis in civitate Senarum, presentia dkto
rum quatt�or, quos habuit Alamannus eorum camerariu�. 

. xxx. sol. Dominico Rosso correrio qui ivit cum licteris 
comunis ad domdnus regem Manfredum, p. et p. dictorum 
quattuor, de summa trium librarum. 

.x. libr. Dietisalvi Guadagnuoli et } pro se et sociis eo-
' Castellano Guardediei rum positis super 

dtfndo frumento, pane et vino et annona domino Giliolo 
et suis militibus, secundum formam consilii campane et 
populi, p. et p.p. quattuor. 

Item .iiii. libr. Armaleo Amidci capitaneo et rectori in Montela
trone pro eius paga totius mens·is augusti, p. et p .  dicto
rum domini Tommasii et Orlandi et Bencivennis, 

ltem .xxiii. libr. Iacobo Gharardi procuratori quattuor torragia
norum et decem masnaderiorum existentium pro comuni 
Senarum in Montelatrone pro eorum paga totius mensis 
augusti et est instrumentum procurationis manu Ildibran
dini Gullielmi notarii quod habuit camerarius comunis 
penes se, p. et p. dictorum trium ex quattuor. 

Item .xl. sol. dicto Iacobo procuratori quos dedit Armaleo dicto 
quos ipse dedit uni nuntio, qui actulit nova de comite 
Ildibrandino de Pitigliano, p. et p.p. 

c 
Summa huius lateris est .vii. .liiii. libr. et .xvi. sol. et .iiii. den. l 
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De mense augusti. 

Item .cv. sol. Alamanno Rinbaldi posito super divieto· supr!t
stanti pro sex masnaderiis pro eorum paga quindecim 
dierum de mense augusti et iu!H, p. et p.p., quos habuit 
Buonamicus Guidi pro eo. 

Item .cv. sol. U!lgerio Pauli suprastanti sex hominum de divieto 
pro eorum paga quindecim dierum quos habuit Adota 
Bernardi pro eo, p. et p.p. 

Item .cv. sol. Buonaccorsino de Camollia suprastanti sex ser
gentum positorum super divieto pro eius paga quindecim 
dierum, p. et p.p., quos pro eo habuit Iacobinus Iohannis . 

Item .iiii. libr. et .iiii. sol. Barbarino nuntio quos habuit pro 
cJ.ecem et octo sergentibus qui steterunt cum predicti� 
capitaneis de divieto pro complemento eorum page .iiii. 
dierum, p. et p.p . 

Item .viii. libr. et .x. sol. Castellano Castel1ani et } collect o ribus 
Arrigo lo Arnolfini datiorum pro 

eorum salario octuaginta quinque Hbrarum et quinqua
ginta octo denariorum quos recolligerunt ad rationem 
duorum soldorum pro quallibet libra, p. et p.p. 

Item xlv. libr. Iohanni Pietri et } pro ipsis d��is et sol: 
Salimbene Bernaroini vendis ped1t1bus qlll 

iverunt ad Scorcinam, p. et p.p. 
Item ,xx. sol. Venture presbiteni custodi de nocte de populo 

Abbatie Sancti Donati de suo feudo et salavio. 
Item .xii. sol. Oddo nuntio pro mondatura quam fecit de fonte 

Va!Hs Montonis, p. et p.p. 
Item 

Item 

.iii. libr. magistro Iohanni Palmerii et } pro c a v a t u r a  
magistro Nero Pieri quam fecerunt de 

saxo fovearum de liveria de presa vinee Ciampoletti de 
presa de comitatu, p. et p.p. 

.l!Ov, sol. uni nuntio qui portavit licteras pro comuni Se
narum ad com\tem Ildibrandinum de Sancta Flore, p. et 
p.p. 

Item .iiii. sol. Guillichino nuntio pro viagio duorum dierum 
quod fecit cum tulit licteras ad comitem de Ilei. 

c. 1St 
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ltem .x. sol. Dietavive correrio quia portavit licteras pro comuni 
Senarum ad Campagnaticum, p. et p.p. 

Item .iii. sol. uni nuntio qui portavit licteras ad Campagnaticum 
et ad Monteorsarium, qui vocatur Arzochus de Campa
gnatico. 

Item .xviiti. den. Barbarino nuntio pro pretio attramenti et 
unius carte quam habuit Giliottus notarius pro faciendis 
instrumentis debitorum, p. et p.p. 

Ìtem .xxii. sol. Codarino nuntio pro undecim diebus quibus 
stetit cum Canbio notario qui ivit per comitatum Senarum 
in terzerio Camollie pro facto frumenti, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .lxxx. libr. et .xvi. sol. et .vii. den.l 

Item 

Item 

Item 

!te m 

Item 

De mense augusti. 

.xx. sol. magistro Accorso Paladini pro saxo invento in 
presa foretanorum frangendo de castello ad Montonem, 
p. et p.p . 

.xx-g. llbr. Dietisalvi Guadagnuoli et } pro se et sociis eo-
:' Melanesi Iohannis rum positis super 

dando pane et ordeo, vino et spelta militibus domini 
Gilioli, secundum formam consilii generalis campane et 
populi, p.  et p.p. 

.xxv. libr. Salimbeni Bernardini Rozi et } pro ipsis dandis 
Iohanni Pietri et solvendis pe-

ditibus qui iverunt ad Scorcinam pro eorum salario, 
secundum .formam generalis consilli campane et populi, 
p. et p.p. 

.xxxv. Ubr. Legaccio Nigri camerario duodecim bonorum 
hominum quos ipse dederat nuntiis quos miserunt duo
decim pro factis comunis, · p. et p.p. 

.xv. libr. Buonvillano Guaczetti } officialibus positis su-
Arrigo Arduvini et per remurandis portis 
Bartalomeo Comitis et porticciuolis et fene-

stris murorum comunis Senarum, secundum formam 
consi!H, p. et p.p. 

c. 19 
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Item .cxxxii. libr. et .xii. sol. S c otto Domi-) 
nichi de terze
Gullielmo Ben- rio Civi-
nachi tatis 
Chiarito Pepi 

doganeriis 
posjtis sv
per facto 
bladi quos 
dedit Stro
z av a c h a  
pro nobis, 
secundum 
.f o r m a m  
c o n s i l i i  
camp a n e  
et populi, 
presentia 
dictorum 
domini A-

Turchia Chiar-) 
montesis de Valle 
Palmerio Rai- Sancti 
nonis Martini 
Iacobo Lupi 

Ugolino Nigri l 
Ugolino Genti- de terze.. 
lis et rio C a
Iacobo Ballio- mollie 
nis 

ringherii et Orlandi et Biencivennis trium ex dictis 
quattuor. 

Item .c. libr. predictis doganeriis quos eidem dedit pro nobis 
Ranerius Bistugi et ipsos prestitit Ranerius Oirmini pro 
dicto facto, p. et p.p. 

Item .cxxv. libr. predictis doganeriis pro dicto facto, quos pre
stitit nobis Squarcialeone domini Mezolombardi, p. et p.p. 

Item .xlii. libr. et .viii. sol. predictis doganeriis pro dicto facto 
quos prestitit nobis Bondonus Ugerii, p. et p.p. 

Item 

Item 
Item 
Item 

.xxx. Iibr. Iohanni Pietri et } quos habuerunt pro 
Salinbeni Bernardini Rozi ipsis dandis et sol-

vendis peditibus qui iverunt in servitium comunis pro 
eorum salario silicet ad Scorcinam, p. et p.p. 

.viii. libr. domino Bonatache } ambasciatoribus qui ire 

.viii. libr. Donosdeo Trombetti debebant ad dominum 

.c. sol. Nicholao notario regem Manfredum •, cum 
iverunt pro restauramento expensarum quas fecerunt 
occasione diete ambasciate quam facere debebant secun
dum formam generalis consilii campane et populi, p. et 
p.p. 

a A margine lineetta, elle richiama attenzione sul 110me. 
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Item .iiii. libr. et .x. sol. Dietisalvi 
Ballioni et 
Con pagno 

tius mensis augusti, p. et p.p. 
c 

} mantellatis et passage
riis Silve Lacus pro eo
rum feudo et salario to-

Summa huius lateris est .v . .lvi. libr. et .x. sol. 

Item 

Item 

ltem 

ltem 

ltem 

ltem 

Item 
Item 

De mense augusti. 

.xxm. sol. Ranerio Proposti quos expendit in porta de 
Sancto Mauritio pro ipsa actanda, p. et p.p. 

.iii. libr. Iacobo Dietisalvi notario pro ambasciata quam 

fecit Aritium pro comuni Senarum pro salario quinque 

dierum, pro facto robbarie facte quibus de Aritio cum 

dederunt scortam ambasciatoribus domini regis, p, et p. 

domini Aringherii, Orlandi et Bencivennis trium ex quat

tuor, quos habuit Bencivenne Baroci pro eo. 

. xii. sol. Bellevanti de castro Silve pro quattuor lupis quos 

ce
,r

it, p. et p.p. 

.xi::' den, Barbarino nuntio pro una carta quam emit pro 

scdbendum census '. 

.xlii. libr. et .ii. den. Dietisalvi Guadagnuoli et } pro se et so-
Castellano Guardadei dis eorum 

recipientibus positis pro dando pane et vino et annona 

militibus Gilioli, secundum formam generalis consilii 

campane et populi, p. et p. domini Aringherii, domini 

Tomasii et Orlandi predictorum trium ex quattuor. 

.x. libr. Bartalomeo domini Bartalomei Tornanpullie 

rectori et castellano pro comuni Senarum in Monte· 

chiello pro eius paga duorum mensium per totum men

sem augusti et septembi'is, p. et p. dictorum domini 

Aringhierii et Orlandi. 

.nn. libr. Buonfilliuolo 1 torresgianis existentibus pro co

.iiii. libr. Guidarello f m uni Senarum in turre cassari 

a Così il lesto, per censuro. 

c. 19t 
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de Montechiello pro eorum paga duorum mensium augu
sti et septembris, p. et p. dictorum duorum ex quattuor. 

ltem 
!te m 
Item 
ltem 
!te m 

.iii. libr. Venture 

.iii. libr. Iacobo 

.m. libr. Arriguccio 

.iii. libr. Foderino 

.iii. libr. Ghezo 

masnaderiis existeiitibus1 
pro comuni Senarum in 
Mon techiello pro e o rum 
paga mensis augusti et se
ptembris p. et p. p. duorum 

ltem .iii. libr. Lupicino Maconcini ex quattuor, ,quos omnes 
Item .iii. libr. Bartalomeo denarios habuit pro pre-
Item .iii. libr. Ranerio dictis, dictus Ventura Bo-

necti masnaderius et Canbius notarius. 
Item .iiii. libr. Armaleo Amidci domino et rectori pro lpso 

comuni in Montelatrone pro eius paga mensis augusti, 
p. et p.p . 

Item .xl. 'sol. Ranuccetto Accorsi l torregianis existentibus 
Item .xl. sol. Bartalomeo Bartaluccii pro comuni Senarum in 
Item .xl. sol. Maffeo Ranuccini turre de Montelatrone 
Item .xl. sol. Ranuccio Fondaccii pro eorum paga totius 

mens1is augusti quos habuit Ildàbrandinus notarius Lon
bardus pro eis, p. et p.p . 

Item .xxx. sol. Geraldo Gullielmi 
Item .xxx. sol. Venture Tommagini 
Item .xxx. sol. Canbio Simonis 
Item .xxx. sol. Iannino Conpagni 
Item .xxx. sol. Iacopo Ghemrdi 
Item .xxx. sol. Venture 
Item .xxx. sol. !anni Tebalduccii 
Item .xxx. sol. Paulino 
Item .xxx. sol. Ildibrandino Gullielrni 
Item .xxx. sol. Gratie Servi 

masnaderiis existenti
bus in Montelatrone 
pro eorum paga totius 
mensis augusti quos 
habuit pro eis Ildibran
dinus Lonbardus nota-
rius, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxv. libr. et .xv[, sol. et .ii. den. l 

De mense augusti. 

Item .iii. libr. Bonvillano Guazetti et } 
Bartalomeo Comitis 

pro ,se et socio eorum 
positÌs super remuran-

c. 20 
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!te m 
!te m 

!te m 
Item 
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dis portis et porticciuolls et fenestris que sunt in muris 
comunis Senarum, p. et p.p., secundum formam consiliì 
campane et populi. 

.xiii. sol. Gardu.ccio clava:io } · 
.. 
·�
.
torr��gianis i� . turre �i

.xiii. sol. Raneno Lo nardi _ naccu Guarnern et est e1s 
solutum usque kalendas septembr-is, p. et p.p. 

.xiii. sol. Salvi Renaldi } torregianis existentibus 
,xiii. sol. Bernardo Boncristiani in turre filiorum Ugonis 
Uggerii et est eis solutum usque kalendas septembris, 
p. et p.p. 

Item .viii. sol. Ranerio Rigl1etti } torresgianis existentibus in 
Item .viii. sol. Nore Detavive turre domini comitis de Ilei 

et est eis solutum usque kalendas augusti. 
Item .iiii. sol. et .iiii. den. Mocate castaldo comunis pro gua

stardis yt vino quem habitum est in sero Sancte Marie 
augusti, p. et p.p. 

Item .ii. sol. Barbarino nuntio et 
Filigoni nuntio 

festum dictum, p .  et p.p. 

} quia portaverunt cereum 
in sero Sancte Marie ad 

Item .cc. libr. Uggerio Beringherii et } pro se et sociis positis 
Viviano Pandolfini super muris fiendis p. ·

ì,et p.p., et ipsos dederunt Gonterio eorum camerario. 
Item .cxliiii. li br. Ubaldino Bartali spetiali pro preti o unius · 

vinee et terre et tenimenti ab eo empte pro Ventura quam 
habere debet, secundum formam generalis consilii cam
pane et populi et est instrumentum emptionis dicti teni
menti manu Dainensis Pichonis notarii, p. et p.p . 

Item . 1. Iibr. Detisalvi Guadagnuoli et } et sociis positis super 
· Castellano Guardadei dando annona et pane 

et vino militibus Gilioli, secundum formam generalis con
silii campane et populi, p. et p.p. 

ltem Jii. sol. Iohanuzo Ranuccii pro uno pario litterarum quas 
aportavit a Menzano Senas, p. et p.p. 

Item .xii. libr. et .viii. sol. heremitis qui morantur ad Sanctam 
Agatham pro puteo quod fecerunt et pro calcina, p. et p.p. 

Item .1. li br. Buonvillano Guazetti } positis su per remurandis 
Arrigo Ardovini et portis et porticiuolis, p. 
Bartalomeo Comitis et p.p. 
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Item .xx. sol. Lerciochuocho } nuntiis qui morantur cum 
Item .xx. sol. Venture scudario Castellano et Arrigo colleo-

tor.ibus datiorum, p. et p. domini Aringherii et Renaldi. 
duo rum ex quattuor, pro eorum solutione mensis iulii. 

Item .lviii. sol. Arrigo Arnolfini et } collectoribus da-
Castellano domini Castellani tiorum pro eorum 

ltem 

ltem 

Item 

salario vigintinovem librarum et quattuordecim soldorum 
per libram, p.  et p.p. 

.1. libr. Gonterio Dietisalvi camerario Ildibrandini Gonzo
lini et sociorum sex bonorum hominum positorum super 
muris fiendis, presentia dictorum duorum et domini Tom
magii ex quattuor provisoribus. 

.v. sol. Guillichino nuntio pro itinere quod fecit cum 
letteris comunis ad dominum comitem de Iloi, presentia 
ptedictorum domini Aringherii et Orlandi ex quattuor. 

.c. libr. Ildibrandino Gonzolini et } 
. 
duobus ex bonis sex 

Viviano Pandolfini _hominibus positis su-
per muris fìendis circum circa civitatis Senarum, p. et p. 
dictorum domini Aringherii et Orlandi. 

ltem .iiii. sol. uni nuntio qui ivit cum litteris comunis ad Ca
stellionem, p. et p,p, duorum ex quattuor. 

c 
Summa huius lateris est .vi. .xviii. libr. et .xiii. sol. et .iiii. den. 

De Inense augusti . 

Item .xiiii. sol. Giannino nuntio qui 
Senarum et domini capitanei 
domini Aringherii et Orlandi. 

ivit cum litteris comunis 
apud Forno1im, p. et p. 

Item .iii. sol. Ranerio Castellani pro uno lupo quem cepit et 
adportavit ad camerarium et quattuor, p, et p. dictorum 
duo rum. 

Item .v. sol. Gratie Castellani pro viagio quod fecit cum licteris 
comuni·s ad Radicondoli et Belfortem, p, et p.p. 

ltem .xii. den. Barbarino nuntio quos dedit in attramento pro 
notariis curie, p. et p.p. 

c, 2t<lt 
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Item .xx, sol. et ,x, den. Glorioso Lunbardo pro voitatura putei 
presgionis latr·onum, presentia domini Aringherii et Or
landi et Bencivennis trium ex quattuor. 

Item .x. sol. Boferre domini Ferraboi pro ambasciata duorum 
dierum quam fecit ad Radicondoli, p. et p.p. 

Item .xxxvii. den. uni qui excompa'l'it quemdam hominem per 
civitatem Senarum, p .  et p.p. 

Item .xii. sol. Gratie nuntio pro itinere seJ{ dierum quod feclt 
cum litteris comunis ad Fercolem pro doganeriis et ad 
Montagutolum et Pari occasione unius homicidii et per 
massam civitatis Senarum requirendo homines ut venirent 
ad festum Sancte Marie, p. et p.p. 

Item .iiii. sol. Peponi nuntio pro duobus diebus quibus stetit 
pro requirendis hominibus masse civitatis Senarum ut 
venirent acl· festum Sancte Marie. 

Item .iiii. sol. Caldarecte nuntio qui ivit pro dicto facto et oc
casione predicta, p. et p.p. 

Item .xi. !i br. minus .ii. den. Palmerio Buonacorsi pro merito 
ducentarum quinque librarum de quibus habere debet ex 
causa mutui, ut continetur in libro clavium usurario, p. 
et, p.p. ··1 

Item .vii. libr. et .xi. sol. minus .Hi. den. Mocate castaldo pro 
expensis quas fecit in duobus hominibus, quorum unus 
fuit suspensws, alter cecus et de quibus denariis solvit 
captoribus exbannitorum et nuntiis qui fuerunt duodecim 
et pro duobus mulis quos duxerunt et pro una gallina et 
fune et aliis oportunis, p. et p.p. 

Item .lvi. libr. Piero Iohannis Gioe quas habuit pro pretio unius 
petie terre quam vendidit comuni Senarum, proventum 
olim de Podiobonizi, secundum formam consili campane 
et populi et fecit instrumentum emptionis Dainese Picco
nis notarius, p. et p.p. 

Item .iiii. libr. et .iiii. sol. Tinaccio Bencivennis 
Dietavive Buonaffe 
Dietavive Ranerii 
Gese Buonaffe 
Ghiberto Andree 
Curradino notario 

et quilibet eo
rum h a b u i t  
quattuordecim 
soldos pro sep
tem diebus qui
bus steterunt in 
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servitium comunis de mandato capitanei et priorum vi
gintiquattuor, p. et p.p. 

Item .oc. libr. Gonterio camerario Ildibrandini Gonzolini 'et so! 
ciorum o:fficialium positorum super muris et munitioni
bus civitatis, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cc!xxxii. libr. et .xii. sol. et .vi. den. l 

De mense augusti. c. 21 

In nomine Domini amen. Iste sunt expense facte a Palmerio 
Buonacorsi camerario domini Bonifatii de Garzano Dei 
gr,atia eapitanei populi et comunis Senarum in secundis 
quattuor mensvbus sui regiminis, que expense scripte sunt 
seriatim ut inferius continetur. 

In primis .cl. libr. domino Buonifatio de Garzano capitaneo Dei 
gratia Senensis populi capitaneo et comunis de suo feudo ' 
et salario mensis maii et iunii et augusti. 

Item .xxxii. libr, domino Gherardo indici domini capitanei et 
populi et comunis Senarum de suo feudo et salario. 

Item .xxiiii. sol. et .iiii. den. Ruggeruolo banditori capitanei 
populi et comunis Senarum quos habuit pro quattuor 
bannis que misi t de mense maii et pro sex bannis de mense 
iunii et pro tribus diebus quibus stetit de mandato domini 
capitanei cum prioribus cum ivit pro exbannitis de Me
lianda. 

Item .iii. Hbr. et .vi. sol. et .viii. den. dieta Ruggerino pro suo 
feudo mensis maii et iunii ad rationem viginti librarum 
pro toto anno. 

Item .iii. libr. et .vi. sol. et .viii. den. dieta Ruggerino banditori 
pro suo feudo mensis iulii et augusti ad dictam rationem. 

Item .xv. sol. dieta Ruggerino banditori pro bannis que misit a 
novem diebus intrante mense iunii usque quattuordecim 
dies exeunte mensis augusti. 

a -feudo ripetuta nel testo. 
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Item .xx. sol. Pelacani Ranerii pro andata quam fecit cum Sa
linbene Bernardlni Rozi pro invenire quomodo stant me
lefactores • de Melianda de mandato priorum. 

Item .xx. sol. Salinbeni Bernardini Rozi pro andata quam fecit 
cum dlcto Pelacane pro dicto facto et occasione predicta. 

Item .xx, sol. Pelacani Ranerii dicto pro secunda andata quam 
fecit si dicti malefactores essent in dicto loco, et alibi 
ut essent de mandato Buonaventure Pilosi et Salinbene 
Bernardini et Iohannis Pieri priorum. 

ltem .x. sol. Cittadino nuntio pro duabus vicibus quibus ivit ad 
Licignanum de Aritio oce1asione unius prescionis quem 
cepit comes Ildibrandinus de Pitilliano et de mandato 
domini capitanei ivit. 

Item .x. sol. Iacobino Benencase correrio pro andata quam fecit 
de mandato capitanei in Maritimam pro inveniendis capti
vis quos f�cit exipare èomes Ildibrandinus de Pitilliano. 

Item .xvi. den. in 'duodecim agutis qui fuerunt confìcti in hostio 
turris in quo moratur arcivescovus in prescione. 

ltem .xviii. den. in aqua et spazatura palazii in quo moratur 
dictus capitaneus quia erat tempore de pulvere. 

Item .xi_i. den. uni magstro qui reactavit scalas turrim " et 
cànfìccavit hostium ubi moratur ardepiscopus in presione. 

Summa huius lateris est .clxxxxiiii. libr . .  xvi. sol. et .vi. den. l 

De mense augusti. c. 21t 

Item .xi, sol. et .iii. den. Senesi de Ovili pro pretio unius padelle. 
Item .viii. sol. Lorenzio messo qui i vi t ad Sanctum Miniatum curo· 

litteris pro facto prescionum quos petebat occasione de 
Sancto Miniato. 

Item .vi. den. uni magistro qui fecit hostium in turre in quo 
moratur arcivescovus in presgione. 

Item .xxviii. sol. Cittadino nuntio pro quattuordecim diebus 
quibus stetit cum ivit et redivit ad dominum Prezivallum 

a Cos\ nel testo. 
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qe Oria capitaneum de Marca pro inveniendis novis de 
militi!bus,  

Item .xiiii. sol. Rosso messo correrio qui ivit ad Agobium ad 
dominum Giliolum Buonacorsi de Padule capitaneo mi
litum domini regis. 

Item .c. sol. Dainesi notario pro servizio quod fecit curo populus 
Senensis reformavit se tempore dicti capitanei silicet pro 
scriptura quam fecit. 

Item .c. sol. Iacobo notario de Quinciano pro dicto facto. 
Item .c. sol. lacobo notario Iohannis GrasSli pro dicto facto et 

occasione predicta. 
Item .viiii. sol. Rosso nuntio pro uno pario litteràrum quas 

portavit ad dominum Giliolum capitaneum militum do
mini regis. 

Item .c. 'sol. fratni Vernaccio operario Operis Sancte Marie pro 
facto aconciamenti campane populi. 

Item .xx. sol. Cittadino correrio pro itinere decem dierum quibus 
stetit eundo ad dominum Perzivallum et redeundo ab eo 
cum litteris comunis. 

Item .x. sol. Orlando Varchamerse pro pretio quattuor topparum 
et clavium quas posuit irt Hbro clavium populi. 

Item .viiii. sol. Iacobo Pieri } prioribus de mandato 
Falconi et capitanei, quos dede-
Ricovero Cancellerii rant nuntiis. 

Item .iiii. sol. Filippo nuntio pro una littera quam portitit curo 
facta fuit andata ad Scortinam. 

Item .xxxii. den. Iacobo nuntio pro duabus vicibus cum ivit ad 
Querciagrossam de mandato capitanei pro requirendo Pie
ro et Nero occasione divieti. 

Item .iiii. sol. Ricredoni pro andata quam fecit cum prioribus 
ad Scorcinam. 

Item .iiii. sol. Gratianetto nuntio pro andata quam fecit cum 
prioribus ad Scorcinam. 

Item .lxviiii. lil;Jr. et .viii. sol. et .iiii. den. donno Ugoni camerario 
comunis Senarum quos dedit Henee domini Renaldi pro 
condempnatione facta de comuni de Corsignano et illos 
denarios habuit pro refoi'matione consilii comunis Sena
rum et populi. 
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Item .xx. sol. Bosso correrio pro una littera quam tulit ad 
dominum Prezivallum de Oria. 

Item .xiiii. sol. Bartalomeo Longo suprastanti exbannitorum pro 
se et Bartalino Vitalis et Nuto Materazi et Cavasodo pro 
viagio quod fecerunt cum quibusdam aliis ad Gardinam 
et Querciagrossam pro capiendis hominibus qui vadunt 
contra divietum. 

Summa huius lateris est .lxxxxvii. libr. et .vi. sol. et .viiii den. 

Item .xx. sol. Besso correrlo pro uno pari licterarum quas tulit 
ad dominum Prezivallum de Oria. 

Item .xlv. sol. Bartalomeo Comitis pro expensis qu"s fecit in 
duobus equis pro vecturis occasione àmbasciate quam fa
cere debebàt ad dominum Actavianum cavdinalem de man
dato domini capit;mei. 

Item .iii. libr. Balzo correrio pro uno pari litterarum quas tulit 
ad dominum regem Manfredum. 

Item .vi. sol. minus .iiii. den. a Venture spetiali pro duobus libri� 
candele pisane. 

Item .ÌÌ.fiSol. Martino nuntio potestatis pro andata quam fecit 
ad Montecianum pro camerario de Monteciano ut veniret 
ad dominum capitaneum de mandato domini Gharardi 
iudicis capitanei tunc vicarii ipsius. 

Item .iii. li br. et .xiii. sol. minus .iiii. den. Bernardino speciali 
pro pretio viginti librarum et duarum unziarum candele 
de quibus facti sunt dupplerii quos portitit capitaneus ad 
Grossetum. 

Item .xl. sol. Tinaccio Guarnerii pro arnbiasciata quam feci t cum 
domino capitaneo ad Grossetum. 

Item .xlviiii. sol. Aringherio zendadario pro septem cuffiis pro 
nuntiis et banditore domini capitanei. 

Item .xxx. sol. Gisberto Rodolfini pro tribus diebus quibus stetit 
cum Bindo de Buona ad Monteregionem et in illa contrata 
pro capiendo filiis Ugolini de Sancta Fiore. 

a .iiii . den. nell'intertineo, 

c. 22 
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Item .xxx. sol. Bindo Buone pro tribus diebus quibus stetit in 
dieta contrata pro dicto facto. 

Item .c. sol. domino Griffalo indici pro perfacimento sui -palla. 
freni de ·sumrna decern !ibrarum in quibus fuit pronuntia
tus pro andata quam fecit ad Grossetum cum domino 
capitaneo. 

Item .vi. sol. minus .iiii. den. in duabus libris candele que com
buste fuerunt in sero quo fuit examinatus Ugolinus de 
Sancta Fiore qui fuit sconcius a Giliola. 

Item .viii. den manovalibus qui aportaverunt lignamen de Ovile 
et unam scalam pro ascendere turrim pro actare squilla 
comunis. 

ltem .iiii. sol. quattuor manovaHbus qui iuvaverunt descendere 
squillam de campanili episcopatus a et pro aportatura 
lignaminis ad turrim Mini lacobi Pieri. 

Item .ii. sol. bifolcho cum uno pari bovum qui adportaverunt 
dictam squillam ad dictam turrim. 

Item .ii. sol. et .vi. den. pro prestatura canapis nececssarii ad 
dictam squillam ponendam super dictam turrim. 

Item .xlii. sol. magistro Accorso pro se et socio pro eorum feudo 
septem dierum quibus steterunt ad actandam dictam squil
lam in dieta turri. 

Item .xxv. sol. dicto magistro Accorso pro salario trium mano
vaHum qui steterunt secum assidue ad predicta facienda. 

Item .x. sol. minus .ii. den. • in quattuordecim libris agutorum 
pro campanile squillette. 

Item .x. den. acconciature corregiarum de squilla predicta. 

Summa huius later.is est .xxvii. libr. et .vi. sol. et .x. den. l 

Item .xii. den. pro ritortis quos emit magister Accorsus pro 
ipsa campana aportatura. 

Item .iiii. den. pro spazatura camere capitanei cum actata fuit 
dieta squilla. 

Item .x. libr. et .x. sol. Venture Aveduti pro lignamine oportuno 
in campanile squille capitanei. 

a A l'tUJrgitle il disegno di u"a campana. b minus .ii. den. nell'interllneo. 

c. 2lt 
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Item .xxxuu. sol. fratri Vernaccio operario Operis Sancte Marie 
pro complemento decem librarum et quattuordecim soldo
rum pro salario facto in campanili maioris ecclesie pro 
custodia campane comunis et capitanei. 

Jtem .viii. sol. minus . .  iiii. den. Ricredoni nuntio pro quattuor 
diebus quibus stetit in servitio comunis. 

Item .iii. sol. Dietisalvi notario pro uno instrumento sindicatus 
quod fecit Iacobo Ciampoli cum ivit ad dominum regem 
Manfredum. 

Item .xlii. sol. Balzo correrlo pro duabus litteris quas tulit ad 
dominum Prenivallum et ad Curradum domini Frederighi. 

Item .xviii. sol. Albertuccio Lmnbardo pro uno pari litterarum 
quas tulit comuni et potestati de Grosseto. 

Item .xvi . - sol. dieta Albertuccio pro uno pari littemm quas tulit 
potestati et capitane! et comuni Pisano. 

Item .viii. den. duo bus q<tstagris pro aportatura unius scale quam 
aportavit ad. domum fratrum. 

Item .xv. sol. Orlando Buonsignoris 
Arrigo Iaea bi et 
Dietisalvi 

dino. •j 

l prioribus quos deder runt uni nuntio qui 
J ivit cum domino Citta-

Item .x.
' 
sol. Martino pezaio pro uno pari litterarum quas tulit 

ad Montecianum. 

Item .xx. sol. Venture Martin! pro perfacimento unius ronzm1 
quem prestiti t Gisberto Rodolfini cum i vi t ad Armaiuo!um. 

Item .xxx. sol. Iacobo Pagliarensi 
Item .xxx. sol. domino Beringherio 
Item .xxx. sol. domino Buonaguide 

rum de Marmoraia. 

} iudicibus pro consilio 
quod dederunt super 
condempnationem ilio-

Item .v. sol. Nichole Varchamerse pro clavibus quas posuit in 
libro clavium de condempnationibus factis a domino 
capitaneo. 

Item .xxxii. den. Filippuccio nuntio pro duobus diebus quibus 
stetit ad requirendum testes occasione sassi de Valle 
Paterno. 

Item .iiii. sol. et .ii. den. Accorso nuntio pro trlbus diebus qui· 
bus stetit in servitio comunis Senarum. 
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Item .xxiiii. sol. Venture Buonavollie pro una mainera de zen
dado que portata fuit ad Scorcinam. 

Summa huius lateris est .xxv. Ubr. et .xlii. den. l 

Item .xl. sol. Iacobino fratri Rossi pizichaiuolo pro pretio qua· 
draginta unius canne canapis pro campana populi Sena
rum oportuni. 

Item .xx. sol. Gratianetto 
Item .xx. sol. Iacobino 
Item .xx. sol. Accorsello 
Item .xx. sol. Ricredoni 
Item .xx. sol. Filippuccio 
Item .xx, sol. Tignoso 

nuntiis domini capitane! populi 
et comunis Senarum pro eo feu· 
do totius mensis augusti. 

Item ;x:vi. den. Ricredonl nuntio pro una die qua stetit in servi-

Item 

Item 

Item 

Item 

ltem 

Item 

tium comunis. 
.Qiii. Hbr. et .iii. sol. Senesi de Ovili pro preti o lignaminis 
ubi morantur arma populi et comunis Senarum. 

.iiii. sol. pro pretio sex librarum agutorum pro dieta facto 
armorum necessariorum. 

.xxvii. den. manovalibus qui aportaverunt dictum lignamen 
et pro vino quod biberunt magistri. 

.xvi. sol. magi

.

stro Ranerio de Tornano et } et uni eorum 
magistro Benassai manovali qui 

actaverunt lignamen super qua morantur arma populi et 
comunis Senarum. 

.xviiii. den. pro spazatura et acquatura palatii capitane! 
de mense augusti. 

.xlviii. libr. et ,xv. sol. Buonamico pro quadraginta uno pari 
armorum de corio, silicet pro pavesibus et cappellis in 
presentia Ghiberti carnificis et Ferri Bencivenis et Renaldi 
notarii qui fecerunt fieri dieta arma. 

Item .!iii. libr. et .xviii. sol. Piero scudaio pro pretio quadraginta 
duorum pariorum armorum de corio inter pavenses et 
cappellos et octo paveses. 

Item .vii. libr. et .xliii. sol. Iohanino scudario pro sex paribus 
armorum de conio inter pavenses et cappeHos. 

c. 23 
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Item .xii. libr. et .viiii. sol. Parabuoi scudario pro quattuor pari
bus armorum de corio inter pavenses et cappellos et pro 
undecim pavensibus. 

Item .xvi. sol. pro pretio quattuor cappe.Uorum de corio quos 
habuit Iohannes scudarius causa depigendi eos, sex soldos 
pro pictura et pro laccis et .x. soldos habuit Bartalomeus 
pizichaiuolus pro cappellis. 

Item .iii. den. A:ccorsello nuntio pro quamdam • funicella pro 
appenditura aliquot cappellorum. 

Item .xxviii. den. Gullincioni Cerrentoni pro pretio unius libre 
minus quattuor pezis candelarum quas combussit. 

Item .v. sol quinque nuntiis capitanei pro servitio quod fecerunt 
pro actatura armorum. 

Item .1. li br. domino Thommasio iudici, Orlando Renaldi et 
Bencivenni, Baroccii tribus ex quattuor provisoribus co
munis Senarum de mandato domini capitanei pro ipsis 
dandis Diedsalvi Guadagnoli et sociis positis pro danda 
annona et pane militibus Gtglioli. 

Summa huius lateris est .clxxxvii. libr. et .vii. sol. et .viiii. den. l 

De mense augusti. 

Item .xx. sol. Buonudito Guerrerii l 
officialibus positis su per 

ltem .xx. sol. Buonaguida U ghetti fiendis armis et manna-
Item .xx. sol. Ghiberto carnifici riis populi et comunis Se-
ltem .xx. sol. Ferro Biencivennis narum. 
ltem .xx. sol. Renaldo notario 

Item .viii. libr. Orlandino notario } notariis domini capitanei 
Item .viii. libr. Berardo notario pro feudo eorum. 
ltem .iiii. Jibr. Palmerio Buonacorsi camerario domini capitanei 

populi et comunis Senarum pro suo feudo. 
ltem .lxxxxiiii. libr. Buonudito Guerrerii et } pro se et sociis eo-

Renaldo notario rum recipientibus 

a Cosi nel testo. 

c. 23t 

Item 

Item 
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quos ipsì' dederunt pro pretio trecentarum bipennium sive 
mannari o rum. 

.cc. libr. Guillindoni Cerrentonis camerario populi 'Sena� 
rum in ultimis quattuor mensibus in capitanatu dicti 
capitanei, pro complemento trecentarum pariorum armo
rum de corio inter pavenses et cappellos. 

.xviiii. Iibr. et .vi. den. domino Aringherio l tribus ex quat-
Orlandi tuor pravisori-
Orlando Renaldi et bus comunis Se-
Bencivenni Baroccii narum. 

Summa ab hinc supra .cccxxxviii. libr. et .vi. den. 

Explete s.unt expense Palmerii Buonaco11si camerarii dicti domini 
c 

capitanei populi et comunis Senarum que sunt in summa .viii. 
.lxx. Iibr. et .vi. den. et dncipiunt expense donni Ugonis predicti 
monaci et camerarii comunis Senarum. 
Item " .c. libr. Venture Ghisle operario operis Montis Orsarii pro 

ipso opere fiendo quos habuit et portavit a nobis Gual
terius Buonacorsi de populo Sancti Petri in Castro V eteri 
et presente Iohanne Buonacorsi et Guarnerio Pictorii te
stibus, de parabula et presentia Orlandi Renaldi et Bien
civennis Barocii, duorum ex quattuor provisoribus comu
nis Senarum. 

Item .vi. libr. et .vii. sol. Buonfìlio Ugerii pro eius feudo centum 
viginti et septem librarum quas recollegit de mense iulii et 
agusti ad rationem duodecim denariorum pro qualibet 
libra, p. et p.  dictorum duorum. 

Item .viii. libr. Aiuto Acorto l nuntiis qui morantur cum illis qui 
Ferretto faciunt exire homines de banno, 
Meroatello et pro eorum feudo et salario duo
Adote rum mensium, .si!icet iulii et au-

gusti, p. et p.p. duorum. 
Item .vii. libr. et .xi. sol. et .viii. den. Iacobo Meli et } pro uno pari 

Iunte pellipa.. p an n o r u m  
rio datorum uni 

a Item il preceduto da una croce. 

76 BICCHERNA � REG. 30 

nuntio qui attulit litteras a comuni de Perusio comuni 
Senarum, quos pannos habuit secundum formam gene
ralis consilii campane et populi Senarum, p. et p .p. 

Item .xii, den. Barbarino quos dederat in una carta pro ipsa 
rpublicanda et scribenda a notario curie, p. et p.p. 

Item .1. libr. domino Bulgaro de Poster,Ja Dei gratia Senarum 
potestati, de suo feudo et salario quos pro eo habuit 
Mignottus eius domisgellus, p. et p. omnium quattuor. 

Summa huius lateris est a cruce supradicta infra .clxxii. libr. 
minus .iiii. den. l 

De mense augusti. 

Item .xl. libr. domino Polo indici et assessori comunis Senarum 
de suo feuqo et salario, p. et p.p. Orlandi et Bencivennis 
duorum ex quattùor. 

Item .x. sol. domino Sterpolo Comitis 
ltem .x. sol. domino Buonatache 

l pro complemento eo
rum a m b a s ciate 
quam fecerunt ad 
Civitellam, p. et p.p . 

ltem .x. sol. domino Griffalo indici 
Item . x. sol. domino 

q�attuor. 
Arrigo lo 

Item .xxv. sol. Giliotto notario dictorum quattuor quos habuit 

ltem 

ltem 

pro scriptura quam fecit quinque quaternorum datis illis 
qui colligunt condempnationes, p. et P•P· 

. xxx. sol. Vive Gote pro frangitura et ronpitura cuiusdam 
sassi inventi in fosse de Sancta Agatha, p. et p. dieta-
rum quattuor, de quibus habuit Tignosus nuntius capi
tanei pro eo .xx. soldos et fuerunt pro complemento dicti 
sassi. 

.xviii. libr. Cristoforo Mancini 
Angelerio Guardadii 
Ildibrandino Palliarensi 
Pietro Spontato 
Nepoleoni Cianpoli et 
domino Bernardino Iohannis 

Biencivennis ex quattuor. 

positis super af
fido comunis 
pro eorum affi
cio, p. et p. Or
landi et domini 
Aringherii et 

Summa huius Iateris est .lxii. libr. et .xv. sol. 

c. 24 
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Summa omnium expensarum est per totum mensem augusti 
.mmmcxxxv. libr. et .v. sol. et .vi. den, sine expensis ca
merarii populi. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Picconis et 
mmc notarius camerarii infrascripti, predictas expensas factas a 
donna Ugoni monacho Sancti Galgani, camerario comunis Sena
rum, prout superius continetur, scripsi et rationi de dictis expen
sis Eacte a dieta camerario cum domino Tommasio quondam 
Petri indice, domino Aringherio Orlandi Stormiti et Orlando 
Renaldi et Bencivenne Baroccii, quattuor provisoribus dicti co
munis ve! tribus ve! duobus ex eis ad minus, interfui in bicherna 
oomunis et dictoas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cdstofori 
in generali consilio campane Jegi et de mandato dictorum carne
radi et quattuor michi facto Senis in dieta eccles1a coram Giliotto 
Rena1di notario et Iacobo Manentis testibus scrilpsi et publicavì 
sub ano Domini millesimo .cclviiii. indictione secunda die .iii. 
kalendas septembris. l 

In nomine Domini amen. 

Hec sunt expense facte de mense septembris a camerario supra
dicto. 

In primis .xl. sol. Ciriolo } torregianis morantibus in turri de 
Item .xl. sol. Alberto Campagnatico pro eorum paga men-

sis septembris, p. et p.p . 
Item .xxx. sol. Ranerio Griccie 
ltem .xxx. sol. Leonardo Ildibrandini 
Item .xxx. sol. Lazaro Salvetti 
Item .xxx. sol. Picciardo Albertini 
Item .xxx. sol. Bandino Uliverii 
ltem .xxx. sol. Manovella Dainensis 
Item .xxx. sol. Ghezo Gualfredi 
Item .xxx. sol. Venture Iohannis 
ltem .xxx. sol. Salvuccio Detisalvi 
Item .xxx. sol. Pericciuolo Cascianelli 
Item .xxx. sol. Arnolfìno Bonacorsi 
ltem .xxx. sol. Palmeruccio Ildibrandini 
Item .xxx. sol. Gregorio Griffali 
Item .xxx. sol. Iacobo Ugolini 

masnaderiis existen
tibus in Campagna
tico pro comullli Se
narum pro eorum pa
ga totius mensis sep
tembris, p. et p.p. do
mini Arrighi et Or
landi et domini Tom-
ma sii. 

c. 24t 
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ltem .xx. sol. Ciriolo } torregianis existentibus in 
Item .xx. sol. Alberto Campagnatico pro comuni 

pro eorum paga medii mensis agusti, p. et p.p. 

turre de 
Senarum 

Item .xv. sol. Tinaccio Maconcini 
Item .xv. sol. Lorenzo Ildibrandini 
Item .xv. 
Item .xv. 
Item .xv. 
Item .xv. 

sol. Neri et } 
sol. Anselmino FHippi 

sol. Incontro Buonaiuti 
sol. Neri Ta!amaccii 

Item .xv. sol. Iacobo Orisme 
Item .xv. sol. Iacobo Iacobi 
Item .xv. sol. Bartalo Gualterii 
Item .xv. sol. Buoncristiano Cristiani 
Item .xv. sol. Arnolfo Bianchii 
Item .xv. sol. Giunte pezario 
Item .xv. sol. Lonardo dieta Siri 
Item .xv. sol. Nardo Bonelli 
Item .xv. sol. Berengheruccio U golini 
Item .xiiìi. sol. Iohanni Mattaguerre 

masnaderiis existenti
bus in Campagnatico 
pro eorum feudo et sa
lario medii mensis au
gusti, p. et p.p. 

ltem .iiii. libr. danno Ugolini monacho, camerario comunis 
Senarum, pro suo feudo mensis septembris, p. et p.p. 

Item .xij. sol. Rustichello Perini pro itinere septem dierum quod 
fe�it cum litteris comunis apud Civitellam et Tetenanum 
et Monteregionem, p. et p.p. 

Item .xv. sol. Salvi nuntio pro uno pari litterarum quas portitit 
Pisas de mandato potestatis, p .  et p.p. Orlandi et Bienci-
vennis. 

Summa huius lateris est .xliiii. libr. et .vi. sol. l 

Mensis septembris. c. 2s 

Item .iiii. sol. Guillichino nuntio pro uno pari litterarum quas 
portitit ad Quincianum, p. et p.p. 

Item .xxxiiii. sol. Dominica Rosso nuntio pro complemento sui 
itineris quod fecit ad dominum regem Manfredum cum 
Iacobo Ciampoli, p. et p.p. 

Item .c. sol. domino Iohanni Iohannis Pape castellano existenti 
in Monteregione pro comuni Senarum pro eius salario 
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unius mensis septembris et fuit facta solutio ista die 
sabbati .iii. kalendas septembris. 

Item .xxii. libr. et .viii. .sol. domino Guidoni 
Ranuccii 
domino Buonsi-
gnori iudici de Civi-Tinaccio Guar-
nerii 
Pagno Giliotti 
Foresi Pieri Fa
mili 

domino Barta-

tate 

lomeo Medallie 
Donosdeo Trom- de Valle 
betti Sancti 
Ranerio Paglia- Martini 
re n si 
Ranerio Patrici 

domino Petro 
Nepoleoni Sal
vani 
Vencechastello de Camo!· 
Orlando Mam- lia 
moli notario 
Griffalo notario 
eorum notario 

Item .xiiii. sol. Venture Doni 

' 

tredec im 
emendato
ribus con
stituti Se
narum pro 
eorum ex� 
pensis, p. 
et p.p. do
mini Tom
masii, Or
landi e t 
Bienciven
nis t rium 
ex quat
tuor. 

Item .xiiii. sol. Venture Bartalomei 
Item .xiiii. sol. Accorso Martini 
Item .xiiii. sol. Detavive Ildibrandini 
I tem .xiiii. sol. Piero Martini 
Item .xiiii. sol. Ugolino Trollio 
Item .xiiii. sol. Guidoni Bartalomei 
Item .xiiii. sol. Detifeci Benenchase 
Item .xiiii. sol. Albertino Accorsi 
Item .xiiii. sol. Lanberto Pancti 

masnaderiis existenflibus 
in Monteregione pro com
plemento eorum salarii 
quattuordecim dierum de 
mense augusti, p. et p.p. 

Summa huius lateds est .xxxvi. !ibr. et .vi. sol. l 
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De mense septembris. 
c. 2St 

Item .xl. li br. Detisalvi Guadagnuoli } recipientibus pr� _
se et so-

Castellano Guardadei ciis eorum pos1t1s su per 

dando annona et pane et vino Giliola et militibus suis, 

p. et p. Orlandi et Bencivennis.  

Item .xxx. den. Crescentio Bernardini pro sensaria ducentarum 

quinquaginta librarum, p. et p;p. 

Item .v. sol. Buonamico correrio pro uno pari litterarum quas 

portitit domino camiti de Ilei, p. et p.p. 

Item .c. sol. Arrigo }. positis super
. 

r�mu�andis 

Bartalomeo Comitis et portis et port•ccmo�l� m':'-

Buonvillano rorum veterum ClVltatls 

Item 

Item 

Item 

Item 

Senarum, p. et p.p . 
. iiii. libr. et' .vi. sol. Acziario et } nuntiis qui morantur cum 

Pietro collectoribus datiorum ve· 

terum pro eorum paga mensium iulii et augusti, p.  dieta

rum domini Aringherii et Tommasii et Orlandi. 

.xxvi. den. quos dixerunt se e:><pendisse collectores datiorum 

veterum, p. et p.p. 
. X;'viiii. libr. et .vii. sol. Pietro et } quos habere debebant a 

Armaleo comuni Senarum de eo-

rum preti o partis roche . de Tetenano quam vendiderunt 

dieta comuni Senarum, ut in libro clavium debiti conti· 

netur et eos habuit pro ·eis Stricha Tebalduccii, in pre

sentia dictorum . 
. !iii. sol. et .vi. den. Iacobo dieta Tuccio quondam Iordani 

de summa mille librarum quos habere debet a comuni 

Senarum pro parte sua quam vendidit de castro et turre 

et districtu Montisorsarii, ut in libro clavium debiti con

tinetur,. p. et p.p. 

ltem .xvi. li br. et .xiii. sol. et .vi. den. Bartalomeo domini 

Ildibrandini Saracini de summa et quantitate quattuor

centarum sexaginta septem librarum, tutorio nomine re

cipienti pro Upezina et Adalina quondam Ranuccii, quos 

habere debebant predicte pupil1e pro pretio quarte partis 

castri de Monte; Orsario, ut in libro clavium debiti comu

nis Senarum continetur, p.  et p.p. 
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ltem .xxx. sol. Adote Buoncompagni 1 masnaderiis existenti-
Item .xxx. sol. Milliori Martin! bus in Monte Regione 
Item .xxx. sol. Adote Bernardini pro eorum paga totius, 
Item .xxx. sol. Iohanni Dietavive l mensis septembr1s, die 
Item .xxx. sol. Binda Ugolini iovis .ii. nonas septem-
Item .xxx. sol. Peponi Lapi bris, p. et p.p., Buonfi-
Item .xxx. sol. Bonfilio Bencivennis J lius dlctus ha bui t pro 
Item .xxx. sol. Mizengho Guidi predictis dictos dena-
Item . xxx. sol. Richo Filippi rios . 

., 

Summa huius lateris est .cii. libr. minus .iìii. den.l 

De mense septembris 

Item .xii. sol. Adote Buoncompagni 
Item .xii. sol. Milliori Martini 
Item .xii. sol. Adote Bernardini 
Item .xii. sol. Iohanni Detavive 
Item .xii. sol. Binda Ugolini 
Item .xii. sol. Polo Lopi 
Item .xii. sol. Buonfilliuolo Bencivennis 

masnaderiis qui ste
terunt in Montere
gione pro comple
mento eornm salarii 
duodecim dierum 
quibus steterunt in 
dieta castro, p. et p.p . 

Item .ccxxv. libr. Bernardino Ranuccii Concengni civi Uberve
tano " pro complemento quingentarum quinquaginta 
libmrum denariorum Senensium quos ei1 debebat comune 
Senarum et Ugolinus Bartalomei Presbiteri sindicus co
dicus comunis Senarum vice et nomine dicti comunis e.t 
Iacobus de Balzis et Heneas domini Renaldi et Legaccius 
Nigri pro eo fideiussorio nomine, ex delegatione et volun
tate Monalduccii domini Ranerii pro pretio iuramenti, 
quam fecit ab ipso Monalduccio et etiam de quibus dena
riis fecit instrumentum comuni Senarum solutionis, manu 

,Giliotti notarii, in presentia domini Aringherii et Odandi 
Renaldi duorum ex quattuor, et restituit instrumentum 
pecuniarium factum manu Ildibrandini quondam Ranerii 
notarii dieta comuni pro casso et cancellato. 

Item .xx. sol. Neri Lonardi pro se et Guiduccio socio suo torre-

a Così il testo, per Urbevetano. 

c, 26 
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gìanis turris Tinaccii Guarnerii pro eorum salario decem 
dierum de mense septembris. 

ltem .xx. sol. Lori Detavive pro se et Ranerio Arrighetti torre
gianis turris domini comitis de Ilei pro eorum paga decem 
diemm de mense septembris p. et p,p. 

Item .xx. sol. Salvi Renaldi pro se et Griccia eomm socio tor
regianis turris filiorum Ugonis Ugerii p. et p.p., pro eo
rum salario decem dierum de mense dicto. 

Item .xxv. libr. domino Bencivenni indici maleficiorum comu
nis Senarum de eius feudo et salario, p. et p.p. domini 
Aringherii et domini Tommasii et Orlandi, quos habuit 
pro eo Iacobus de Rosso. 

ltem .xvi. libr. Bartalomeo domdni Gullielmi domino et castel
lano in Campagnatico pro comuni Senarum pro eius 
salario mensis augusti et septembris quos habuit pro 
eo dictus 'pater eius, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Rustichello nuntio pro eius itinere quod fecit 
cum litteris comunis Senarum Bononiam, p. et p.p. 

Item .v. sol. Scallioni pro sensaria quingentarum Hbrarum quas 
acquisivit, p. et p.p. 

Item ,xxxv. libr. magistro Iohanni guercho pro se et Nero socio 
swo de summa septuaginta qunque librarum, quas habere 
&bebant pro cavatura bottini qui fit a fosso castellaccie 
Sancti BasHii usque ad adbevaratorium fontis de Piscaria, 
p. et p. Orlandi et Bencivennis predictorum. 

Item .x. sol. Ugo]ino nuntio pro viagio quod fecit pro comuni 
Senarum quinque dierum cum litteris comunis Senarurn 
per comitatum, p. et p.p. 

Item .xl. li br. Melanesi Iohannis et } pro se et sociis eorum po-
Arnolfo Dainelli sitis super dandis pane et 

annona et vino domino, Giliolo et suis multibus, p. et p,p. 

Surnrna huius lateris est .ccci. libr. minus .xii. den.l 

Item 
Item 
Item 

Item 

.iii. sol. Conpagno } pro salario unius diei et unius noctis c, 26t 

.iii. sol. Ranerio quibus steterunt ad custodiendum 

.iii. sol. Inghilberto Ugolinum traditorern, p. et p. Orlandi 
et Bencivennis . 

. iii. sol. tribus nuntiis comunis Senarum qui steterunt ad 

!\ 
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custodiendum unum hominem qui fuit excopatus, p. et p.p., 
quos habuit Barbarinus pro eis. 

Item .iiii. sol. Falconi et } pro eorum viaggid quod 
,fecerunt ad Marmoraiam 

de Marmoraia de mandato 
Item .iiii. sol. socio qui secum ivit 

pro requirendis hominibus 
potestatis, p. et p.p. 

ltem 

Item 

Item 

Item 

Item 

.xii. libr. Pietro et } quos habere debebant a comuni Se-
Armaleo narum de pretio eorum partis roche 

de Tetenano quam vendiderunt dieta comuni, ut in libro 
debiti clavium comunis Senarurn continetur, p. et p.p. 

.vi. libr. Iacobo dicto Tuccio de summa mille librarum 
quas habere debet a comuni Senarurn pro parte sua quam 
vendidit de castro et curte et districtu Montis Orsarii, ut 
in libro clavium debiti comunis Senarum continetur, p. 
ef) p.p. 

.vi. libr. Bartalomeo domini Ildibrandini Saracini de sum
ma et quantitate quattuorcentum sesaginta septem libra
rum denariorum quos habere debet a comuni, tutorio 
nomine recipienti, pro Upezina et Adalina quondam Ra
nuccii pro pretio quarte partis castri et curtis et destrictus 
Montis Orsarii, p. et p.p. 

.xl. sol. Conti et } nuntiis qui morantur cum collecto-
Nicholecto ribus condempnationurn pro eorurn 

salario mensis iulii, p.  et p.p. 
.viiii. sol. et .iiii. den. Greccioni domini Viviani pro sua 
parte denariorum quos recollegit stando ad colligendum 
condenpnationes, p. et p. domini Aringherii et Orlandi 
duorum ex quattuor. 

Item .xiiii. sol. Ioannino Lumbardo pro salario quattuordecim 
dierum quibus stetit ad Monteregionem, p. et p.p, 

Item .c. libr. Ildibrandino Gonzolini et } et sociis operariis 
Viviano Pandolfini murorum murando-

rum civitatis Senarum, p. et p.p. 
Item .x. libr:. et .vii. sol. et;.vi. den. fratri Viviano et }heremitis 

fratri Bartalomeo pro eorum 
expensis quas fecerunt cum iverunt ad dominum regem 
Manfredum • pro potestate futura comunis Senarum, p. 

a A margine lineetta, -clte richiama attem,ione sul fatto. 
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Item 
Item 

Item 
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et p.p. domini Aringherii et Orlandi et Biendvennis trium 
ex quattuor, et fuit facta hec solutio die dominico .xviii. 
kalendas octubris. 

.iii. libr. Cognosduto correrio pro suo viagio quod fecit 
cum dictis heremitis ad dictum dominum regem ob dictam 
causam, p. et p.p., et fuit facta dieta solutio die dieta. 

.iii. libr. domino Gratiano indici 

.iii. li br. domino Arrigo lo Acherisii 
quam fecerunt cum iverunt ad 
brandinum, p. et p.p. 

} pro eorum ambascia
ta quattuor dierum 

dominum comitem lidi-

.c. libr. Compagno Barbaioni de populo Sancti Mauritii, 
operario turris et cassari de Montechiello pro ipsis mu
randis quos portitit Ranerius eius filius et a dicto filio 
suo mutuo fuerunt accepti, p. et p. domini Tommasii et 
Or.! an di et Bencivennis. 

Summa huius lateris est .ccxlvii. li br. et .x. sol. .x. den.l 

Item 
ltem 

Item 

Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
!te m 
Item 
!te m 
Item 

.iiii. li br. domino Ranerio Maffei } iudicibus pro eorum 
.iiii. libr. domino Griffalo advocatione quam fece
r�r'lt pro comuni Senarum de mense iulii et augusti, 
p/ et p.p. 

. vi. libr. Neri Lonardi 
Guiduccio 
Lori Detavive 
Ranerio Arrighetti 
Salvi Renaldi 
Griccie 

.iii. libr. Incontro 

.iii. libr. Venture Ranuccii 
.iii. libr. Gualcherino 
.iii. libr. Cataldo 
.iii. libr. Guidoni 
.iii. libr. Iacobo Teste 
.iii. li br. Castellano Paczi 
.iii. libr. Iacobo Volenterii 
.iii. libr. Nichole Pensati 
.iii. libr. Bentivollio 

pro eorum salarii comple
mento torregianis turrium 
Senarum per totum mensem 
augusti, p. et p.p. 

masnaderiis existentibus pro 
comuni Senarum in rocha 
de Tetenano pro eorum pa
ga duorum mensium septem
bris et octubris, p. et p.p. 

c. Z1 

Item 

Item 

Item 
Item 

Item 

Item 

Item 

Item 

Item 

Item 
Item 
Item 
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.c. li br. Venture Ghisle operario Montis Orsarii quos porti
ti t Ildibrandinus Perini de populo Sancti Petri de Ovili 
et Ricoverus Bartali de populo Sancti Martini fideiussi� 
pro eo, p. et p.p . 

.liiii. sol. Castellano Castellani et } collectoribus datiorum 
Arrigo Benvenuti pro eorum salario vi-

gin ti septem librarum quos collegerunt ad rationem duo
rum soldorum per libram, 1p. et p. Orlandi et Benciven
nis duorum ex quattuor. 

.xx. sol. Venture } 'ntmtiis qui morantur cum pre-
.xx. sol. Lercichuoco dictis pro eorum salario mensis 
augusti, p. et p.p.